

## CONVOCATORIA ORDINARIA DEL CONSEJO DE GOBIERNO DE LA UNIVERSIDAD DE ALMERÍA

Por orden del Sr. Rector, le convoco a la sesión ordinaria del Consejo de Gobierno de la Universidad de Almería, que tendrá lugar en la Sala de Consejo de Gobierno, del Edificio de Rectorado, el próximo día 26 de julio de 2019 a las 09:00 horas en primera y a las 09:30 horas en segunda convocatoria, con arreglo al siguiente

## ORDEN DEL DÍA

- 1. Informe del Sr. Rector.
- 2. Aprobación, si procede, de las actas de las sesiones anteriores.
- 3. Aprobación, si procede, de los Reglamentos de Régimen Interno de los Departamentos de la Universidad de Almería.
- 4. Aprobación, si procede, de los Reglamentos de Régimen Interno de los Centros de la Universidad de Almería.
- 5. Aprobación, si procede, de cambios de adscripción de asignaturas de títulos oficiales.
- 6. Aprobación, si procede, de la Carta de Servicios de la Escuela Superior de Ingeniería.
- 7. Adopción de acuerdo, si procede, sobre aprobación de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios y sus correspondientes Comisiones de Selección.
- 8. Ruegos y preguntas.

EL SECRETARIO GENERAL

Fdo.: Fernando Fernández Marín



Universidad de Almería Carretera Sacramento s/n 04120, La Cañada de San Urbano, Almería www.ual.es Secretaría General Edificio de Gobierno Planta Tercera, Despacho 3.170

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección: https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/cW671JX/tTOovSJtITf7Tw==				
Firmado Por	Fernando Fernández Marín (secretario General) - Secretario General		Fecha	18/07/2019
ID. FIRMA	blade39adm.ual.es	cW671JX/tTOovSJtlTf7Tw==	PÁGINA	1/1

cW671JX/tTOovSJtlTf7Tw==